	Numer kolejny wniosku w danym roku kalendarzowym (wypełnia Kapituła) 

	Wnioskodawca 
	Miejscowość i data sporządzenia wniosku 

	WNIOSEK 
o nadanie honorowego tytułu „Zasłużony dla powiatu legnickiego" dla: 

	Wniosek należy wypełniać pismem drukowanym 

	Osoba prawna/jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej*  

	Nazwa i adres (siedziba) podmiotu 
	 
 
 

	Osoby fizyczna* 

	Nazwisko 
	 

	Imiona 
	 

	Data urodzenia 
	 

	Adres zamieszkania 
	 

	Posiadane ordery, odznaczenia, odznaki tytuły, wyróżnienia*:  
Nazwa, przez kogo nadane i rok nadania 

	1.  

	2.  

	3.  

	4.  

	5.  

	6.  

	7.  

	8.  

	9.  

	10.  
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	Uzasadnienie wniosku. 
W przypadku osób fizycznych opis działalności zawodowej i społecznej osoby fizycznej nie może ograniczać się do prezentacji przebiegu kariery zawodowej, działalności społecznej, wykazu zajmowanych stanowisk lub pełnionych funkcji kandydata do tytułu, lecz powinien wskazywać na konkretne zasługi położone dla rozwoju i promocji powiatu legnickiego, wykraczające poza podstawowe obowiązki oraz dokonania przynoszące istotne korzyści dla wizerunku powiatu lub jego rozwoju. 
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* Wpisać jeżeli dotyczy, jeżeli nie - wpisać „NIE DOTYCZY”. 
Id: B5E26730-FD5D-43B1-A09E-FB9F649E43EB. Podpisany
Id: B5E26730-FD5D-43B1-A09E-FB9F649E43EB. Podpisany

